
График лабораторно-практических занятий  

студентов заочной формы обучения  

в ноябре-феврале  2021-2022 учебного года 

 

Курс, группа Сроки зимней 

сессии 

Количество   дней 

5 курс:  52к, 53к, 54к, 

54б 

24.11.2021-

10.12.2021 
17 

4 курс:  42к, 43к, 44к, 

44б 

13.12.2021 -

29.12.2021 
17 

3 курс: 32к, 33к, 34к, 

34б 

10.01.2022-

21.01.2022 
12 

2 курс: 22к, 23к, 24к, 

24б 24.01.2022-

04.02.2022 
12 

1 курс: 12к, 13к, 14к 

 


		2022-06-13T20:40:42+0500
	Старцева И.А.




