График лабораторно-практических занятий студентов заочной формы обучения в ноябре-феврале 2021-2022 учебного года

Курс, группа	Сроки зимней сессии	Количество дней
5 курс: 52к, 53к, 54к, 54б	24.11.2021- 10.12.2021	17
4 курс: 42к, 43к, 44к, 44б	13.12.2021 - 29.12.2021	17
3 курс: 32к, 33к, 34к, 34б	10.01.2022- 21.01.2022	12
2 курс: 22к, 23к, 24к, 24б	24.01.2022- 04.02.2022	12
1 курс: 12к, 13к, 14к		